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МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 776 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 681 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

3 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 919 Пермь самостоятельно

4 место ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 741 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 646 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 место КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 626 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 695 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 512 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 654 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 место ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 1 564 Краснокамск самостоятельно

11 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 493 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 место ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 1 684 Соликамск самостоятельно

13 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятельно

14 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 358 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 место ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 572 Пермь самостоятельно

16 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 515 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

18 место ШУБИНА Дарья 26.03.2008 3 285 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

19 место КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 300 Лысьва самостоятельно

20 место БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 480 Пермский район самостоятельно

21 место ХАЗИПОВА Альбина 17.09.2010 3 211 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

22 место КУБОВА Светлана 15.10.1977 250 Чусовой самостоятельно

23 место ГАМАЮНОВА Валентина 21.02.1957 200 Чусовой самостоятельно

24 место РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 249 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 БЕЛЯЕВА Кристина 19.04.1994 2 480 Пермский район самостоятельно

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 512 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ГАМАЮНОВА Валентина 21.02.1957 200 Чусовой самостоятельно

4 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 358 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 646 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 1 684 Соликамск самостоятельно

7 ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 1 564 Краснокамск самостоятельно

8 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 626 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 300 Лысьва самостоятельно

10 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 681 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

11 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 919 Пермь самостоятельно

12 КУБОВА Светлана 15.10.1977 250 Чусовой самостоятельно

13 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятельно

14 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 572 Пермь самостоятельно

15 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 654 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 493 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 695 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

18 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 515 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 РЯБЫКИНА Екатерина 02.10.2002 249 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

20 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 776 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 741 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 ХАЗИПОВА Альбина 17.09.2010 3 211 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

23 ШУБИНА Дарья 26.03.2008 3 285 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

24 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВА 919
Анна КМС

ЛАЗУКОВА 519
Надежда 2

БЕЛЯЕВА 512
Полина 1

ГАМАЮНОВА 200
Валентина 0

СОЛОПОВА 776
Наталья КМС

ИШМУХАМЕТОВА 564
Ирина 1

РЫБОВАЛОВА 515
Мария 1

ХАЗИПОВА 211
Альбина 3

ТАРАСОВА 741
Таисия 1

ЛАРИНА 572
Елена 1

ПАЛКИНА 493
Елизавета 2

РЯБЫКИНА 249
Екатерина 0

РУБЦОВА 695
Мария 2

КАЙГОРОДОВА 626
Валерия 1

БЕЛЯЕВА 480
Кристина 2

КУБОВА 250
Светлана 0

ЗОЛОТУХИНА 684
Светлана 1

ДУБОВКИНА 646
Виктория 2

ДОЛГИХ 358
Анна 2

ШУБИНА 285
Дарья 3

КОЛЕГОВА 681
Анна 2

НЕВОЛИНА 654
Кира 1

ЭКИШЕВА 373
Вероника 3

КАМЕНСКИХ 300
Елена 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 1 2 : 3 3 : 0
5 21

2 1 2

1 : 3 0 : 3 3 : 1
4 32

1 1 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0
6 13

2 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 2 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1 2 2

2 : 3 1 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2 : 3 3 : 1 3 : 0
5 2

3 : 2 3 : 1 3 : 0
6 12

2 2 2

1 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 44

1 1 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1

2 КОЛЕГОВА Анна 5

1

3 ПАЛКИНА Елизавета

4 ДУБОВКИНА Виктория 9

2

5 ИШМУХАМЕТОВА Ирина

6 1 место

6

11

7

8 КОСТАРЕВА Анна 7

3

9 НЕВОЛИНА Кира

10 РУБЦОВА Мария 10

4 2 место

11 ЗОЛОТУХИНА Светлана
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

3 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 4 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

5 место

-18

21

-19

6 место
-21

-12 7 место
23 9 место -16

-13 22

-17

-14 25 8 место
24 -22

-15 10 место

-25

11 место

-23

26

-24

12 место
-26

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ПАЛКИНА Елизавета
ЗОЛОТУХИНА Светлана 3 : 1

ЗОЛОТУХИНА Светлана
Соликамск

ЗОЛОТУХИНА Светлана 3 : 1 Пермь

ИШМУХАМЕТОВА Ирина
Краснокамск

ПАЛКИНА Елизавета Пермь

НЕВОЛИНА Кира БЕЛЯЕВА Полина 3 : 0

НЕВОЛИНА Кира 3 : 0

НЕВОЛИНА Кира БЕЛЯЕВА Полина

ИШМУХАМЕТОВА Ирина РУБЦОВА Мария Пермь

ИШМУХАМЕТОВА Ирина 3 : 2 Пермь РУБЦОВА Мария

ДУБОВКИНА Виктория
ДУБОВКИНА Виктория 3 : 0

КАЙГОРОДОВА Валерия
Пермь

ПАЛКИНА Елизавета

БЕЛЯЕВА Полина
ЗОЛОТУХИНА Светлана 3 : 0

КАЙГОРОДОВА Валерия Пермский район

ДУБОВКИНА Виктория ТАРАСОВА Таисия

БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2 Пермь

ДУБОВКИНА Виктория
ДУБОВКИНА Виктория КОСТАРЕВА Анна

НЕВОЛИНА Кира 3 : 0 3 : 2

ИШМУХАМЕТОВА Ирина 3 : 0 КОСТАРЕВА Анна
КОСТАРЕВА Анна 3 : 1

ТАРАСОВА Таисия
ТАРАСОВА Таисия 3 : 0

ТАРАСОВА Таисия Пермь

РУБЦОВА Мария
РУБЦОВА Мария ТАРАСОВА Таисия

ПАЛКИНА Елизавета 3 : 0 3 : 0

3 : 2 Куеда

СОЛОПОВА Наталья

КАЙГОРОДОВА Валерия

СОЛОПОВА Наталья
3 : 1

РУБЦОВА Мария
3 : 0

СОЛОПОВА Наталья КОЛЕГОВА Анна

3 : 0

ТАРАСОВА Таисия

КОСТАРЕВА Анна
3 : 0

КОСТАРЕВА Анна
3 : 0

3 : 0

КАЙГОРОДОВА Валерия
3 : 1

КАЙГОРОДОВА Валерия
Пермь

СОЛОПОВА Наталья

КОЛЕГОВА Анна
3 : 2

ДУБОВКИНА Виктория

ЖЕНЩИНЫ 

"СИЛЬНЕЙШИЕ"БЕЛЯЕВА Полина

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12
КОЛЕГОВА Анна

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-12

3 : 2

КОЛЕГОВА Анна
3 : 2

Таблица

результатов 

соревнований



1 ЛАРИНА Елена Пермь

2 КАМЕНСКИХ Елена Лысьва 5

1 КАМЕНСКИХ Елена
3 ГАМАЮНОВА Валентина Чусовой

4 ХАЗИПОВА Альбина Чусовой 9

2 ДОЛГИХ Анна
5 ДОЛГИХ Анна Пермь

6

6 БЕЛЯЕВА Кристина Пермский район

7 РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

8 ЭКИШЕВА Вероника Пермь 7

3 ЭКИШЕВА Вероника
9 КУБОВА Светлана Чусовой

10 ШУБИНА Дарья Чусовой 10

4 ШУБИНА Дарья
11 РЯБЫКИНА Екатерина Соликамск

8

12 ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур

-5

13

-6 БЕЛЯЕВА Кристина

-7 ЭКИШЕВА Вероника
14

-8 ШУБИНА Дарья

-1

17

-2

-3

18

-4

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ХАЗИПОВА Альбина

КУБОВА Светлана

РЯБЫКИНА Екатерина

ЛАЗУКОВА Надежда
3 : 0

КАМЕНСКИХ Елена

ГАМАЮНОВА Валентина

3 : 0

3 : 0

3 : 1

ДОЛГИХ Анна
В : П

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 13-24

МУЖЧИНЫ 

"СИЛЬНЕЙШИЕ"

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
ЛАРИНА Елена

Таблица

результатов

соревнований



ЛАРИНА 572

Елена 1

ДОЛГИХ 358
Анна 2

РЫБОВАЛОВА 515

Мария 1

ЛАЗУКОВА 519

Надежда 2

КАМЕНСКИХ 300

Елена 0

ЭКИШЕВА 373
Вероника 3

ШУБИНА 285

Дарья 3

БЕЛЯЕВА 480
Кристина 2

ГАМАЮНОВА 200
Валентина 0

ХАЗИПОВА 211

Альбина 3

КУБОВА 250

Светлана 0

РЯБЫКИНА 249

Екатерина 0

по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ 2

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО Очки Соотн Место1 2 3 4

1
1 1 1

Рейтинг

Разряд

2 1

2 : 3 2 : 3 0 : 3
3 15

3
2 1 1

3 : 2 3 : 2 0 : 3
5 142

2

3 : 2 2 : 3 1 : 3
4 16

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 134

2 2 2

ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п

3 : 2 0 : 3 В : П

2
5 0,60 19

2
1 2 2

3
2 1 2

2 : 3 3 : 0 В : П
5 1,67 17

3 : 0 0 : 3 В : П
5 1,00 18

П : В П : В П : В

ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ 2

204
0 0 0

ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п

0 : 3 3 : 1 2 : 3

1
4 1,25 23

2
2 2 2

6 21

4
2 1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 0
4 1,33 223

1 1

(места с 17 по 20)

(места с 21 по 24)

(места с 13 по 16)

ЖЕНЩИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ 2

3 : 2 0 : 3 0 : 3
4 0,60 24

2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 177 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

2 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 211 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

3 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 203 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 141 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

5 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 069 Пермь самостоятельно

6 место БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 078 Пермь самостоятельно

7 место НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1 086 Пермь самостоятельно

8 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 239 Пермь самостоятельно

9 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 183 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 153 Пермский район самостоятельно

11 место ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 1 092 Пермь самостоятельно

12 место БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1 028 Краснокамск самостоятельно

13 место ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 1 068 Пермь самостоятельно

14 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 052 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

15 место КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1 016 Краснокамск самостоятельно

16 место ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 108 Пермь Васькин И.Л.

17 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 014 Пермь самостоятельно

18 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 918 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

19 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 829 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 889 Пермь самостоятельно

21 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 885 Пермь самостоятельно

22 место ВШИВКОВ Артем 06.03.1985 700 Пермь самостоятельно

23 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 708 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 место ЛИПИН Игорь 15.01.1967 1 650 Чусовой самостоятельно

25 место НЕВЕРОВ Алексей 17.10.1977 1 921 Чусовой самостоятельно

26 место КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 750 Пермь самостоятельно

27 место ИВАНОВ Юрий 15.03.1996 1 860 Пермь самостоятельно

28 место ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 КМС 971 Пермский район самостоятельно

29 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 663 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

30 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 683 Куеда Шайкисламов О.Г, Горбунов В.А.

31 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 616 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

32 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

33 место ЧЕРНЯЕВ Игорь 06.11.1973 1 653 Пермь самостоятельно

34 место БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 614 Александровск самостоятельно

35 место БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 1 002 Пермь самостоятельно

36 место ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 809 Полазна самостоятельно

37 место НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 600 Соликамск самостоятельно

38 место СТЕПОВОЙ Алексей 21.05.1959 1 824 Октябрьский самостоятельно

39 место БАЛКОВ Алексей 01.04.1978 550 Пермь самостоятельно

40 место ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 1 636 Кунгур самостоятельно

41 место ФЕДОРОВ Даниил 24.10.1995 759 Пермь самостоятельно

42 место ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 852 Пермь самостоятельно

43 место ДЕНИСОВ Константин 18.07.1984 2 594 Пемь самостоятельно

44 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

45 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 612 Куеда Шайкисламов О.Г, Горбунов В.А.

46 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

47 место КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 625 Пермь самостоятельно

48 место САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 802 Чайковский самостоятельно

49 место ПОРСЕВ Дмитрий 02.02.1987 1 550 Чайковский самостоятельно

50 место ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 3 550 Кунгур самостоятельно

51 место АХМЕТОВ Олег 16.08.1976 550 Соликамск самостоятельно

52 место МАНЫШЕВ Сергей 12.11.1973 1 500 Пермь самостоятельно

53 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 568 Пермский район самостоятельно

54 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 282 Кунгур самостоятельно

55 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 526 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

56 место КРУГЛОВ Вадим 07.08.1973 1 608 Чайковский самостоятельно

57 место ЯШИН Дмитрий 06.04.1972 500 Соликамск Соликамск

58 место КРЮКОВ Александр 14.01.1957 2 450 Чусовой самостоятельно

59 место ГОРБОВ Вадим 08.02.1976 444 Краснокамск самостоятельно

60 место ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь самостоятельно

61 место АРХИПОВ Илья 21.02.1989 498 Березники самостоятельно

62 место АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 537 Пермь самостоятельно

63 место КРУСАНОВ Анатолий 13.11.1986 400 Чайковский самостоятельно

64 место СМИРНОВ Алексей 01.11.1991 1 892 Березники самостоятельно

65 место ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл 22.02.1994 1 686 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 177 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

2 ЯШИН Дмитрий 06.04.1972 500 Соликамск Соликамск

3 ДЕНИСОВ Константин 18.07.1984 2 594 Пемь самостоятельно

4 АРХИПОВ Илья 21.02.1989 498 Березники самостоятельно

5 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 568 Пермский район самостоятельно

6 БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 1 002 Пермь самостоятельно

7 ПОРСЕВ Дмитрий 02.02.1987 1 550 Чайковский самостоятельно

8 БЕЗЯКИН Сергей 30.08.1993 1 614 Александровск самостоятельно

9 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 078 Пермь самостоятельно

10 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 663 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

11 БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1 028 Краснокамск самостоятельно

12 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 141 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

13 ВШИВКОВ Артем 06.03.1985 700 Пермь самостоятельно

14 ГОРБОВ Вадим 08.02.1976 444 Краснокамск самостоятельно

15 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 014 Пермь самостоятельно

16 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 708 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 612 Куеда Шайкисламов О.Г, Горбунов В.А.

18 ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 852 Пермь самостоятельно

19 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 108 Пермь Васькин И.Л.

20 ЗЮЗВИНЦЕВ Кирилл 22.02.1994 1 686 Пермь самостоятельно

21 ИВАНОВ Юрий 15.03.1996 1 860 Пермь самостоятельно

22 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 183 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 КАЛИНИН Станислав 17.12.1985 750 Пермь самостоятельно

24 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 625 Пермь самостоятельно

25 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1 016 Краснокамск самостоятельно

26 КРУГЛОВ Вадим 07.08.1973 1 608 Чайковский самостоятельно

27 КРУСАНОВ Анатолий 13.11.1986 400 Чайковский самостоятельно

28 МАНЫШЕВ Сергей 12.11.1973 1 500 Пермь самостоятельно

29 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 616 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

30 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 069 Пермь самостоятельно

31 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 052 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

32 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 211 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

33 ЛИПИН Игорь 15.01.1967 1 650 Чусовой самостоятельно

34 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 203 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

35 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 683 Куеда Шайкисламов О.Г, Горбунов В.А.

36 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 526 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

37 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 885 Пермь самостоятельно

38 НЕВЕРОВ Алексей 17.10.1977 1 921 Чусовой самостоятельно

39 КРЮКОВ Александр 14.01.1957 2 450 Чусовой самостоятельно

40 НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1 086 Пермь самостоятельно

41 АХМЕТОВ Олег 16.08.1976 550 Соликамск самостоятельно

42 ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 КМС 971 Пермский район самостоятельно

43 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 1 636 Кунгур самостоятельно

44 АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 537 Пермь самостоятельно

45 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 282 Кунгур самостоятельно

46 САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 802 Чайковский самостоятельно

47 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 889 Пермь самостоятельно

48 СМИРНОВ Алексей 01.11.1991 1 892 Березники самостоятельно

49 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

50 НЕЙФЕЛЬД Олег 01.02.1977 600 Соликамск самостоятельно

51 СТЕПОВОЙ Алексей 21.05.1959 1 824 Октябрьский самостоятельно

52 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 239 Пермь самостоятельно

53 ФАЗУЛОВ Анатолий 30.11.1957 3 550 Кунгур самостоятельно

54 БАЛКОВ Алексей 01.04.1978 550 Пермь самостоятельно

55 ФЕДОРОВ Даниил 24.10.1995 759 Пермь самостоятельно

56 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

57 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 153 Пермский район самостоятельно

58 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 809 Полазна самостоятельно

59 ЧЕРНЯЕВ Игорь 06.11.1973 1 653 Пермь самостоятельно

60 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 1 068 Пермь самостоятельно

61 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 829 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

62 ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 1 092 Пермь самостоятельно

63 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 918 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

64 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

65 ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СУББОТИН
Дмитрий
ЭКИШЕВ
Иван
ФЕДОРОВ
Даниил
КРУСАНОВ
Анатолий
ПОТЕРЯЕВ
Сергей

ЛАЗУКИН
Илья
КАЛИНИН
Станислав
ЗЮЗВИНЦЕВ
Кирилл
ФОКИН
Дмитрий

ЛИСИЧ
Илья
САННИКОВ
Юрий
ЛЫБИН
Михаил
ГОРБОВ
Вадим

КАЙГОРОДОВ
Георгий
ХОНБОБОЕВ
Эльмурад
ВШИВКОВ
Артем
КРЮКОВ
Александр

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

№ п/п ФИО 1

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

2

Соотн Место2 3 4 5 Очки

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
7 2

4
1 1 1

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
6 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1
4 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
5 45

1 1 1 2

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

4
1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 3

5

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 3

4
1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 4

5

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 3

4
1 1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 4

5

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Таблица

результатов

соревнований

ХАСАНОВ
Руслан
СТЕПОВОЙ
Алексей
БРУСНИКИН
Егор
АРХИПОВ
Илья

АКБАЕВ
Артем
ШАБУРОВ
Михаил
ЧЕРНЯЕВ
Игорь
МАНЫШЕВ
Сергей

ВАРУШКИН
Данил
ДЬЯКОВ
Андрей
ЛИПИН
Игорь
ЯШИН
Дмитрий

ШИШКИН
Денис
ИВАНОВ
Юрий
ПОДЛЕСНЫЙ
Михаил
СОЛДАТЕНКОВ
Вадим

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 1
4 3

4
1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3
3 4

5

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

4
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 4

5

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 3

4
1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 4

5

ФИО 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п

2

4 5 Очки Соотн Место

2
1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2

1 : 3 3 : 0 3 : 1
5 2

4
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 1 : 3 1 : 3
3 4

5

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Таблица

результатов

соревнований

ЕРШОВ
Вячеслав
МАЦОВ
Вадим
КЛИМАШЕВСКИЙ
Александр
ОЩЕПКОВ
Антон

НИКИТИН
Антон
СМИРНОВ
Алексей
КУНГУРЦЕВ
Егор
ТРЕСКОВ
Алексей

БРУСНИКИН
Денис
СИРАТАЕВ
Артем
БЕЗЯКИН
Сергей
АХМЕТОВ
Олег

КУРЧАНОВ
Константин
ЭКИШЕВ
Александр
ДОРОНИН
Иван
ФАЗУЛОВ
Анатолий

5

3 4
0 : 3 1 : 3 1 : 3

3 : 1

4
1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1

3
1 1 2

4 3
1 : 3 2 : 3

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 1 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 12

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

5

3 4
0 : 3 0 : 3 2 : 3

3 : 2

4
1 1 1

1 : 3 3 : 2 3 : 0

3
1 1 2

4 3
0 : 3 2 : 3

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 11

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

5

4 1,00 3
0 : 3 2 : 3 3 : 2

2 : 3

4
1 1 2

1 : 3 1 : 3 3 : 2

3
1 2 1

4 1,25 2
0 : 3 3 : 1

2
1 1 2

4 0,80 4

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 10

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

1 : 3 3 : 1 3 : 0

3
1 1 2

4 3
0 : 3 1 : 3 3 : 1

5

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 9

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

3 4
0 : 3 0 : 3

5

4
1 1 1

1 : 3

2
1 2 2

2

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Таблица

результатов

соревнований

ЛАЗУКИН
Егор
НЕВЕРОВ
Алексей
КРУГЛОВ
Вадим
БАЛКОВ
Алексей

ЧИЖОВ
Максим
ПЛЕТНЕВ
Игорь
НЕЙФЕЛЬД
Олег
ПОРСЕВ
Дмитрий

БУРТАСОВ
Сергей
БАБАШОВ
Мусаниф
СПИРИДОНОВ
Вячеслав
АХМЕТШИН
Константин

КОРЛЯКОВ
Алексей
ГРАЧЕВ
Александр
ДЕНИСОВ
Константин
АХМАРОВ
Артур

5

3 4
0 : 3 0 : 3 2 : 3

3 : 2

4
1 1 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0

3
1 1 2

4 3
0 : 3 1 : 3

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 16

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

5

3 4
0 : 3 0 : 3 1 : 3

3 : 1

4
1 1 1

3 : 1 0 : 3 3 : 0

3
1 2 2

5 1,00 2
0 : 3 3 : 0

2
2 1 2

5 0,75 3

1
1 2 2

5 1,33 1
1 : 3 3 : 0 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 15

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

5

3 4
0 : 3 1 : 3 2 : 3

3 : 2

4
1 1 1

1 : 3 3 : 0 3 : 1

3
1 1 2

4 3
2 : 3 0 : 3

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 2 3 : 0

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 14

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

5

4 3
1 : 3 1 : 3 3 : 0

0 : 3

4
1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 1

3
1 1 1

3 4
0 : 3 1 : 3

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 0 3 : 1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 13

№ п/п ФИО 1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 СУББОТИН Дмитрий
1

2 ЛАЗУКИН Егор

3 КУРЧАНОВ Константин 9

2

4 ХАСАНОВ Руслан

5 АКБАЕВ Артем 13

3

6 КОРЛЯКОВ Алексей

7 НИКИТИН Антон 10 1 место
4

8 ЛИСИЧ Илья

9 КАЙГОРОДОВ Георгий 15

5

10 БРУСНИКИН Денис

11 ЧИЖОВ Максим 11

6

12 ШИШКИН Денис

13 ВАРУШКИН Данил 14

7 2 место

14 ЕРШОВ Вячеслав
-15

15 БУРТАСОВ Сергей 12

8

16 ЛАЗУКИН Илья

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 КОРЛЯКОВ Алексей 12 место
-34

-18 ЧИЖОВ Максим 37

36

-19 ЕРШОВ Вячеслав 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Пермь

Куеда КОРЛЯКОВ Алексей
ЕРШОВ Вячеслав 3 : 0

ЕРШОВ Вячеслав

3 : 1 Краснокамск

ЧИЖОВ Максим
3 : 1

ЛАЗУКИН Егор КОРЛЯКОВ Алексей Краснокамск

ЛАЗУКИН Егор БУРТАСОВ Сергей 3 : 1

3 : 1 Пермь

ЧИЖОВ Максим БУРТАСОВ Сергей

ХАСАНОВ Руслан
Пермский район

ШИШКИН Денис Пермь

ЛАЗУКИН Егор ШИШКИН Денис

КАЙГОРОДОВ Георгий 3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий СУББОТИН Дмитрий

БУРТАСОВ Сергей 3 : 1 Пермь

ШИШКИН Денис 3 : 1 Пермь НИКИТИН Антон
КАЙГОРОДОВ Георгий СУББОТИН Дмитрий 3 : 1

Пермь

ХАСАНОВ Руслан
ХАСАНОВ Руслан НИКИТИН Антон Пермь

КУРЧАНОВ Константин Пермь

КУРЧАНОВ Константин
БРУСНИКИН Денис 3 : 0

БРУСНИКИН Денис

ЕРШОВ Вячеслав СУББОТИН Дмитрий
БУРТАСОВ Сергей 3 : 1

БУРТАСОВ Сергей 3 : 1

ЧИЖОВ Максим 3 : 1 ЛИСИЧ Илья ВАРУШКИН Данил

СУББОТИН Дмитрий 3 : 0 Пермь

ЛИСИЧ Илья
КАЙГОРОДОВ Георгий ЛИСИЧ Илья ЛИСИЧ Илья

КАЙГОРОДОВ Георгий 3 : 0 3 : 0

Пермь

НИКИТИН Антон 3 : 2 ЛИСИЧ Илья
НИКИТИН Антон 3 : 2 БРУСНИКИН Денис 3 : 2

ХАСАНОВ Руслан 3 : 0 ВАРУШКИН Данил
ШИШКИН Денис 3 : 0

КОРЛЯКОВ Алексей НИКИТИН Антон

ЛАЗУКИН Егор ВАРУШКИН Данил ВАРУШКИН Данил
ХАСАНОВ Руслан 3 : 0 3 : 0

КУРЧАНОВ Константин
ВАРУШКИН Данил

ЛАЗУКИН Илья ЛАЗУКИН Илья
3 : 2 Куеда

ЛАЗУКИН Илья
3 : 0

ШИШКИН Денис
3 : 1

ЛАЗУКИН Илья
3 : 2

ВАРУШКИН Данил
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 0

БРУСНИКИН Денис
3 : 0

БРУСНИКИН Денис
3 : 0

3 : 1
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

КУРЧАНОВ Константин

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

3 : 0

АКБАЕВ Артем
3 : 1

ЛИСИЧ Илья
3 : 1 Куеда

3 : 2

КУРЧАНОВ Константин
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 1

АКБАЕВ Артем

по настольному теннису
среди "сильнейших мужчин и женщин"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ"
СУББОТИН Дмитрий

Таблица

результатов 

соревнований



1 ГРАЧЕВ Александр Пермь

1

2 ЭКИШЕВ Иван Пермь

3 ЛИПИН Игорь Чусовой 9

2

4 ИВАНОВ Юрий Пермь

5 ШАБУРОВ Михаил Пермь 13

3

6 БРУСНИКИН Егор Пермь

7 ВШИВКОВ Артем Пермь 10 17 место

4

8 НЕВЕРОВ Алексей Чусовой

9 ЭКИШЕВ Александр Пермь 15

5

10 КАЛИНИН Станислав Пермь

11 ЛЫБИН Михаил Куеда 11

6

12 МАЦОВ Вадим Пермь

18 место

13 СИРАТАЕВ Артем Пермь 14

7 -15

14 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

15 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь 12 19 место

8 -13

16 ПЛЕТНЕВ Игорь Пермский район 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 ЭКИШЕВ Иван -17

21 20

-2 ИВАНОВ Юрий -18

25 24 место

-3 БРУСНИКИН Егор -20

22 25 место

-4 НЕВЕРОВ Алексей

27

-5 КАЛИНИН Станислав

23

-6 ЛЫБИН Михаил

26

-7 КУНГУРЦЕВ Егор 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

31 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

32 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.
ЭКИШЕВ Иван

Пермь

Куеда

ЭКИШЕВ Иван Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор

КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 2

ЛЫБИН Михаил 3 : 2

ЛЫБИН Михаил

КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 2

ЛЫБИН Михаил

БРУСНИКИН Егор Пермский район

БРУСНИКИН Егор 3 : 1 Пермь

БРУСНИКИН Егор

Пермь

ИВАНОВ Юрий

ПЛЕТНЕВ Игорь 3 : 2

ЭКИШЕВ Иван ПЛЕТНЕВ Игорь

ПЛЕТНЕВ Игорь КАЛИНИН Станислав

ПЛЕТНЕВ Игорь 3 : 0 Пермь

ИВАНОВ Юрий

НЕВЕРОВ Алексей

3 : 0

КАЛИНИН Станислав

3 : 1

КАЛИНИН Станислав

3 : 2

3 : 2 ЛИПИН Игорь

НЕВЕРОВ Алексей Чусовой

3 : 1 Чусовой

ИВАНОВ Юрий СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 1 СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 1

НЕВЕРОВ Алексей

МАЦОВ Вадим

СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 1

ВШИВКОВ Артем

Пермь

ЛИПИН Игорь Пермь

ВШИВКОВ Артем

ВШИВКОВ Артем 3 : 2 Пермь

МАЦОВ Вадим

МАЦОВ Вадим 3 : 0

СИРАТАЕВ Артем 3 : 1

СИРАТАЕВ Артем

Пермь

ЛИПИН Игорь

СИРАТАЕВ Артем

3 : 0

СПИРИДОНОВ Вячеслав ШАБУРОВ Михаил Пермь

3 : 2 ШАБУРОВ Михаил

3 : 2

ЭКИШЕВ Александр

3 : 1

СИРАТАЕВ Артем ЭКИШЕВ Александр

3 : 0 Пермь

3 : 1

ЭКИШЕВ Александр

3 : 0

ЭКИШЕВ Александр

3 : 0

МАЦОВ Вадим

ШАБУРОВ Михаил

3 : 0

ВШИВКОВ Артем

3 : 1 Пермь

ГРАЧЕВ Александр

3 : 0

ШАБУРОВ Михаил

3 : 1

МУЖЧИНЫ 

"СИЛЬНЕЙШИЕ"ГРАЧЕВ Александр

3 : 1
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

ГРАЧЕВ Александр

3 : 2

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.
МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ЛИПИН Игорь

3 : 2

ГРАЧЕВ Александр

Таблица

результатов

соревнований



1 БАБАШОВ Мусаниф Пермь

1

2 ДЕНИСОВ Константин Пемь

3 ДОРОНИН Иван Куеда 9

2

4 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил Кунгур

5 ФЕДОРОВ Даниил Пермь 13

3

6 БЕЗЯКИН Сергей Александровск

7 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь 10 33 место

4

8 СТЕПОВОЙ Алексей Октябрьский

9 ХОНБОБОЕВ Эльмурад Полазна 15

5

10 ФОКИН Дмитрий Пермь

11 БАЛКОВ Алексей Пермь 11

6

12 САННИКОВ Юрий Чайковский

34 место

13 ЧЕРНЯЕВ Игорь Пермь 14

7 -15

14 ТРЕСКОВ Алексей Кунгур

15 НЕЙФЕЛЬД Олег Соликамск 12 35 место

8 -13

16 ДЬЯКОВ Андрей Пермь 16

-14

36 место

-16

-9

17 37 место

-10

-11 19

18

-12 38 место

-19

39 место

-1 ДЕНИСОВ Константин -17

21 20

-2 ДОРОНИН Иван -18

25 40 место

-3 ФЕДОРОВ Даниил -20

22 41 место

-4 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

27

-5 ФОКИН Дмитрий

23

-6 САННИКОВ Юрий

26

-7 ТРЕСКОВ Алексей 42 место

24 -27

-8

43 место

-25

28

-26

44 место

-21 -28

29 45 место

-22

31

-23

30

-24 46 место

-31

47 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

48 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.
САННИКОВ Юрий

Чайковский

Кунгур

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр

САННИКОВ Юрий В : П

САННИКОВ Юрий 2 : 0

ТРЕСКОВ Алексей

ТРЕСКОВ Алексей В : П

ТРЕСКОВ Алексей

ДОРОНИН Иван Пермь

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 2 : 0 Куеда

ДОРОНИН Иван

Пемь

ДЕНИСОВ Константин

ФОКИН Дмитрий 2 : 0

ДОРОНИН Иван ФОКИН Дмитрий

ДЬЯКОВ Андрей ДЬЯКОВ Андрей

ДЬЯКОВ Андрей 2 : 1 Пермь

ДЕНИСОВ Константин

ФЕДОРОВ Даниил

2 : 1

ФОКИН Дмитрий

В : П

ДЬЯКОВ Андрей

2 : 1

2 : 1 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

ФЕДОРОВ Даниил Кунгур

2 : 0 Пермь

ДЕНИСОВ Константин БАЛКОВ Алексей

2 : 1 БАЛКОВ Алексей 2 : 0

ФЕДОРОВ Даниил

НЕЙФЕЛЬД Олег

НЕЙФЕЛЬД Олег 2 : 0

СТЕПОВОЙ Алексей

Октябрьский

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил Пермь

СТЕПОВОЙ Алексей

СТЕПОВОЙ Алексей 2 : 0 Соликамск

НЕЙФЕЛЬД Олег

БАЛКОВ Алексей 2 : 0

ХОНБОБОЕВ Эльмурад 2 : 1

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

Полазна

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

ЧЕРНЯЕВ Игорь

2 : 1

НЕЙФЕЛЬД Олег БАБАШОВ Мусаниф Пермь

2 : 0 БАБАШОВ Мусаниф

2 : 1

ЧЕРНЯЕВ Игорь

2 : 0

ЧЕРНЯЕВ Игорь БЕЗЯКИН Сергей

2 : 0 Александровск

2 : 1

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

2 : 0

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

2 : 1

БАЛКОВ Алексей

БЕЗЯКИН Сергей

2 : 1

СТЕПОВОЙ Алексей

2 : 0 Пермь

ЧЕРНЯЕВ Игорь

2 : 1

БЕЗЯКИН Сергей

2 : 1

МУЖЧИНЫ 

"СИЛЬНЕЙШИЕ"БАБАШОВ Мусаниф

2 : 0
ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-48

БАБАШОВ Мусаниф

2 : 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.
МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-48

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

2 : 1

БЕЗЯКИН Сергей

Таблица

результатов

соревнований



1 СМИРНОВ Алексей Березники

1

2 ПОТЕРЯЕВ Сергей Кунгур

3 ЯШИН Дмитрий Соликамск 9

2

4 ПОРСЕВ Дмитрий Чайковский

5 ОЩЕПКОВ Антон Пермь 13

3

6 МАНЫШЕВ Сергей Пермь

7 АРХИПОВ Илья Березники 10 49 место

4

8 КРУГЛОВ Вадим Чайковский

9 АХМАРОВ Артур Пермский район 15

5

10 КРЮКОВ Александр Чусовой

11 АХМЕТШИН Константин Пермь 11

6

12 ФАЗУЛОВ Анатолий Кунгур

50 место

13 АХМЕТОВ Олег Соликамск 14

7 -15

14 ГОРБОВ Вадим Краснокамск

15 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь 12 51 место

8 -13

16 КРУСАНОВ Анатолий Чайковский 16

-14

52 место

-16

-9

17 53 место

-10

-11 19

18

-12 54 место

-19

55 место

-1 СМИРНОВ Алексей -17

21 20

-2 ЯШИН Дмитрий -18

25 56 место

-3 ОЩЕПКОВ Антон -20

22 57 место

-4 АРХИПОВ Илья

27

-5 КРЮКОВ Александр

23

-6 АХМЕТШИН Константин

26

-7 ГОРБОВ Вадим 58 место

24 -27

-8

59 место

-25

28

-26

60 место

-21 -28

29 61 место

-22

31

-23

30

-24 62 место

-31

63 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

64 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.
СМИРНОВ Алексей

Березники

Пермь

СМИРНОВ Алексей Чайковский

КРУСАНОВ Анатолий

КРУСАНОВ Анатолий В : П

АХМЕТШИН Константин 3 : 1

АХМЕТШИН Константин

КРУСАНОВ Анатолий 3 : 0

АХМЕТШИН Константин

АРХИПОВ Илья Пермь

АРХИПОВ Илья В : П Березники

АРХИПОВ Илья

Краснокамск

ГОРБОВ Вадим

ГОРБОВ Вадим 3 : 1

СМИРНОВ Алексей ОЩЕПКОВ Антон

ГОРБОВ Вадим КРЮКОВ Александр

КРУСАНОВ Анатолий 3 : 1 Чусовой

ОЩЕПКОВ Антон

ЯШИН Дмитрий

3 : 1

КРЮКОВ Александр

3 : 1

КРЮКОВ Александр

3 : 1

3 : 1 КРУГЛОВ Вадим

ОЩЕПКОВ Антон Чайковский

3 : 1 Соликамск

ЯШИН Дмитрий СОЛДАТЕНКОВ Вадим

В : П СОЛДАТЕНКОВ Вадим В : П

ЯШИН Дмитрий

АХМАРОВ Артур

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 0

ПОТЕРЯЕВ Сергей

Кунгур

КРУГЛОВ Вадим Пермь

ПОТЕРЯЕВ Сергей

КРУГЛОВ Вадим 3 : 0 Пермский район

АХМАРОВ Артур

АХМАРОВ Артур 3 : 0

АХМЕТОВ Олег 3 : 0

МАНЫШЕВ Сергей

Пермь

ПОТЕРЯЕВ Сергей

АХМЕТОВ Олег

3 : 0

СОЛДАТЕНКОВ Вадим МАНЫШЕВ Сергей Соликамск

3 : 0 АХМЕТОВ Олег

3 : 1

ФАЗУЛОВ Анатолий

3 : 1

АХМЕТОВ Олег ФАЗУЛОВ Анатолий

3 : 1 Кунгур

3 : 1

АХМАРОВ Артур

3 : 0

ФАЗУЛОВ Анатолий

3 : 1

ФАЗУЛОВ Анатолий

МАНЫШЕВ Сергей

3 : 1

КРУГЛОВ Вадим

3 : 0 Чайковский

ПОРСЕВ Дмитрий

3 : 1

МАНЫШЕВ Сергей

3 : 0

МУЖЧИНЫ 

"СИЛЬНЕЙШИЕ"ПОТЕРЯЕВ Сергей

В : П
ФИНАЛ № 4. МЕСТА  49-64

ПОРСЕВ Дмитрий

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди "сильнейших мужчин и женщин"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.
МУЖЧИНЫ "СИЛЬНЕЙШИЕ". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 49-64

ПОРСЕВ Дмитрий

3 : 0

ПОРСЕВ Дмитрий

Таблица

результатов

соревнований


